RESULTADO FINAL – EDITAL Nº 36/2024/JARU

PROCESSO SEI Nº 23243.011952/2024-87
DOCUMENTO SEI Nº 2478485

EDITAL DE MONITORIA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS  JARU DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, nomeado pela Portaria n. 304/JARU -
CGAB/IFRO, de 19 de dezembro de 2022 (SEI n. 1803643), publicada no Diário Oficial da União, dia 21
de dezembro de 2022, seção 02, página 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pela
Lei  nº  11.892,  de  29  de  dezembro  de  2008,  publicada  no  D.O.U.  de  30  de  dezembro  de  2009  e
estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução n. 65/CONSUP/IFRO,
de 29 dezembro de 2015, e posteriores, e da Portaria N. 41, de 12 de janeiro de 2017, considerando a
Resolução nº 56/CONSUP/IFRO, de 11 de dezembro de 2014, e INSTRUÇÃO NORMATIVA 3/2023/
REIT- PROEN/REIT, torna público o Resultado Final do Edital Nº 36/2024/JARU - CGAB/IFRO, de 25
de outubro de 2024 (SEI n. 2448173).

Insc. Candidato(a) I.R.A. Grupo de Estudo Nota Situação

001
Giovana Almeida
Geremia

75,15
Grupo de Estudos de
Animais Selvagens
(GEAS)

--- Eliminado(a)

003
Leticia da Silva
Vendrametto

80,76

Grupo de Estudos e
Extensão
Universitária em
Bem-estar Animal
(GEEUBA)

85 Aprovado(a)

004
Gislaine de
Oliveira Elizeu

88.54
Grupo de Estudos
em Pequenos
Animais (GEPA)

100 Aprovado(a)

Boletim de Serviço Eletrônico em 25/11/2024

SEI/IFRO - 2478485 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 25/11/2024, 16:49

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/L11892.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/L11892.htm

005
Maria Angelica
Vieira Netto

85,59
Grupo de Estudos
em Pequenos
Animais (GEPA)

--- Eliminado(a)

006
Ingrid Cristina
Schneider de
Oliveira

84,84

Grupo de Estudos
em Animais de
Grade Porte
(GEAGP)

95 Aprovado(a)

007
Maria Henriethy
Santos de
Almeida

75,14
Grupo de Estudos de
Animais Selvagens
(GEAS)

100 Aprovado(a)

008
Wâyni Barboza
Teixeira

89,64

Grupo de Estudos
de Tecnologia e
Inspeção de
Produtos de Origem
Animal (GETIPOA)

95 Aprovado(a)

009
Thaynan Pessoa
Batista

86,24
Grupo de Estudos
em Pequenos
Animais (GEPA)

--- Eliminado(a)

010
Karla Sabryna de
Souza Santos

88,69

Grupo de Estudos,
Pesquisa e Extensão
em Saúde Única
(GEPESU)

60 Aprovado(a)

MICHAEL MARÇAL DOS REIS

Diretor-Geral Substituto

Documento assinado eletronicamente por Michael Marçal dos Reis, Diretor(a) Geral Substituto(a),
em 25/11/2024, às 17:33, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/
controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2478485 e o código CRC EC54B792.

Referência: Processo nº 23243.011952/2024-87 SEI nº 2478485

SEI/IFRO - 2478485 - Resultado https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 25/11/2024, 16:49

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0